

     
          
               
                    
                    
                         +420 605 775 802

                         /

                         info@hinowa.cz

                    

                    
                         	 [image: ]
	Minidumpery

	Pracovní plošiny

	Transporter

	Příslušenství & Servis

	Bazar

	Kontakt


                    

                    

               



               

               
               
                    
                         
                              Pracovní plošiny [image: ]

                              
                                   Dosahy 13,7 - 33,17 m

                                   Stroje na ulehčení práce ve výškách.
                              

                         

                         [image: ]
                         
                    

                    
                         
                              Minidumpery [image: ]

                              
                                   Nosnosti 400 - 2500 kg

                                   Naložte, odvezte a vyložte - snadno a jednoduše.
                              

                         

                         [image: ]
                         
                    

                    
                         
                              Transporter [image: ]

                              
                                   Přepraví až 2500kg

                                   Vhodné pro přepravu libovolných nákladů.
                              

                         

                         [image: ]
                         
                    

               


          

     


     
          
               
                    Všestranné pracovní stroje Hinowa
VYSOCE VÝKONNÉ ZEMNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH

                      
                         
                             Pásové stroje a zvedací plošiny pro splnění požadavků trhu

                              Díky vysoce specializovanému týmu může Hinowa vyrábět vysoce výkonné zemní stroje a anténní zařízení , jako jsou plošiny, mininakladače nebo ruční paletové vozíky s jedinečnými vlastnostmi. V průběhu let má společnost ve skutečnosti úspěšně předvídané trendy a vyrábí inovativní, vysoce kvalitní řešení před trhem.                              
                         

                         

                    

                    


                    
                         
                              Minidumpery

                              [image: ]
                         

                         
                              Plošiny

                              [image: ]
                         

                         
                              Transporter

                              [image: ]
                         

                    

                    


                    


                    Příslušenství & Servis

                    Multifunkční stroje Hinowa

                    
                         
                              Poskytujeme servis na nové  i  použité  stroje  a je pro nás samozřejmostí podrobné proškolení. Naši  technici  znají veškeré funkce  s praxe a možnosti strojů díky stážím  v sídle italské jedničky Hinowy.



                              Od roku 2016 jsme získali zastoupení společnosti Hinowa v plném rozsahu. 

                              Díky tomuto zastoupení Vám můžeme nabídnout kompletní servis a komunikaci v češtině:

                              	základní návod k obsluze
	online servis a podpora na základě přítomnosti GPS
	snadná  kontrola stroje a následná telefonická pomoc


                              V případě nutnosti výměny jakýchkoliv součástek garantujeme rychlé  dodání , nebo  zapůjčení náhradního  stroje .  Díky všem zmíněným výhodám jsme připraveni poskytnout rychlou a kvalitní servisní službu po celé České Republice.

                              

                              Variabilní příslušenství

                              

                              


                         

                         
                              

                              
Navštivte nás

                              [image: hinowa budova]
                         

                         

                    

               

          

          
               INFORMACE, PRODEJ A SERVIS PRO ČR

               +420 605 775 802/
info@hinowa.cz
          


     

     


     
          



                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 36618293_1856830811026854_2438562214534184960_n]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 37654668_1886002211443047_4682521909017968640_n]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 40648566_1954445541265380_3070019567796355072_o - Copy]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 32536663_1796495293727073_1955852300425625600_o]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 30743920_1768981183145151_9205671334166659072_n]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 37729001_1886001904776411_8018480032101957632_n]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 41535063_1962753960434538_4945014672173563904_o]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 38689394_1908618722514729_6098065163238244352_n - Copy]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 32767693_1796495270393742_1797207087663546368_o]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 38689394_1908618722514729_6098065163238244352_n]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 30728300_1768981069811829_1684610233621544960_n]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 40648566_1954445541265380_3070019567796355072_o]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 37649324_1886002411443027_6274321103418556416_n]
                              [image: ]
                    

                    
                         [image: ]
                         
                              [image: 41535063_1962753960434538_4945014672173563904_o - Copy]
                              [image: ]
                    



     
     
     
          
               
                    Kontakt
   
                    
                        
                              HINOWA.cz - Marek Bureš

                              
                              [image: ]+420 605 775 802

                              info@hinowa.cz


                              Výhradní obchodní zastoupení pro ČR.
                              


                              SÍDLO FIRMY A FAKTURAČNÍ ÚDAJE

                              Hranice VII-Slavíč 116

                              753 61 Hranice


                              
                              STROJEASTAVBY Tvrdoň, s.r.o.

                              IČ: 25899112

                              DIČ: CZ25899112


                              
                              
                         

                         
                              







     * Jméno:
          

          
     * Telefon:
          

          
     * E-mail:
          

    
     
          
Vyplňte, prosím, všechny kolonky.

     
     


     
     
     
     
     


                         

                         

                         


                         Tvorba webových stránek Hranice webSEO.cz © 2024 HINOWA.cz / GDPR

                    

               

          

     
     
     
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
          


     

     







